
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

03.09.2021 97-ах ПРИКАЗ 

№ 
с. Богородское 

Об утверждении графика 

В целях организованного проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в Ульчском муниципальном районе в 2021-2022 
учебном году (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Дяксул Лидию Викторовну - главного специалиста по содержанию 
образования и учебно-методической работе. 

Председатель комитета Р.Н. Криксин 

П 00177 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. .№ 371, тир.ЮОО. 



  
 

Приложение  
к приказу комитета по образованию 

администрации Ульчского 
муниципального района 

 
от 03.09.2021   №_97-ах________ 

 

 

График  
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

Ульчском муниципальном районе 
в 2021-2022 учебном году 

 

№ п/п Предмет Дата  

1 География 24 сентября 2021 г. 

2 Искусство (МХК) 28 сентября 2021 г. 

3 Экономика 30 сентября 2021 г. 

4 Физика 1 октября 2021 г. 

5 Китайский язык 4 октября 2021 г. 

6 Литература 5 октября 2021 г. 

7 Немецкий язык 6 октября 2021 г. 

8 ОБЖ 7 октября 2021 г. 

9 Биология 8 октября 2021 г.  

10 Право 11 октября 2021 г. 

11 Русский язык 12 октября 2021 г. 

12 Астрономия 13 октября 2021 г. 

13 Обществознание 14 октября 2021 г. 

14 Химия 15 октября 2021 г. 

15 Французский язык 18 октября 2021 г. 

16 История 19 октября 2021 г. 

17 Физическая культура 20-21 октября 2021 г. 

18 Математика 22 октября 2021 г. 



2 
 

 

19 Экология 25 октября 2021 г. 

20 Технология 26-27 октября 2021 г. 

21 Английский язык 28 октября 2021 г. 

22 Информатика и ИКТ 29 октября 2021 г. 


